
Enea Elektrownia Połaniec 

S.A. 

28-230 Połaniec, Zawada 26 

NIP 866-000-14-29 

REGON 830273037 

www.enea-polaniec.pl  

 

 

 

 

 

Sąd Rejonowy w Kielcach, X Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego nr KRS: 0000053769  

Kapitał zakładowy: 713 500 000 PLN, kapitał wpłacony: 713 500 000 PLN 

 

Zawada, dnia 05.10.2020 r. 

NZ/PZP/28/2020/11 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego pn. „Utrzymanie i wykonanie remontów urządzeń cieplno-mechanicznych w 

Enea Elektrownia Połaniec S.A.” ogłoszonego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej z dnia 

02.09.2020 r. pod nr 2020/S 170-412316. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Działając na podstawie Art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień 

publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843. ze zm.) - dalej „Ustawa”, przekazujemy Państwu 

informacje z otwarcia ofert: 

1. Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia pn. „Utrzymanie i wykonanie 

remontów urządzeń cieplno-mechanicznych w Enea Elektrownia Połaniec S.A.” nr postępowania 

NZ/PZP/28/2020, kwotę brutto (zawierającą podatek VAT) w wysokości 16.050.270,00 zł. 

2. W postępowaniu oferty złożyli następujący Wykonawcy (wynagrodzenie w PLN): 



Enea Elektrownia Połaniec 

S.A. 

28-230 Połaniec, Zawada 26 

NIP 866-000-14-29 

REGON 830273037 

www.enea-polaniec.pl  

 

 

 

 

 

Sąd Rejonowy w Kielcach, X Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego nr KRS: 0000053769  

Kapitał zakładowy: 713 500 000 PLN, kapitał wpłacony: 713 500 000 PLN 

 

0. 

Firmy (nazwy) oraz 

adresy Wykonawców, 

którzy złożyli oferty w 

terminie 

1.1 
Wynagrodzenie 

brutto za prace 

rozliczane 

powykonawczo, 

wykonywane w 

dni powszednie, 

rozliczane wg 

Zakładowych 

Normatywów 

Pracochłonności 

1.2 

Wynagrodzenie 

brutto za prace 

rozliczane 

powykonawczo, 

wykonywane w 

dni powszednie, 

rozliczane wg 

kalkulacji 

indywidualnych 

1.3 

Wynagrodzenie 

brutto za prace 

rozliczane 

powykonawczo, 

wykonywane w 

soboty, 

niedziele oraz 

dni ustawowo 

wolne od pracy 

1.4 

Wynagrodzenie 

brutto za prace 

rozliczane 

powykonawczo, 

wykonywane przy 

usuwaniu awarii, 

wykonane w dni 

powszednie, w 

soboty, niedziele 

oraz dni 

ustawowo wolne 

od pracy 

1.5 

Wynagrodzenie 

brutto za prace 

rozliczane 

powykonawczo, 

wykonywane przy 

użyciu tokarki, 

frezarki, 

dłutownicy, 

wylewarki do 

panewek łożysk 

1.6  

Wynagrodzenie 

brutto za prace 

rozliczane 

powykonawczo, 

wykonywane przy 

użyciu wiertarki 

pionowej, nożyc 

gilotynowych, piły 

ramowej, 

przecinarki 

taśmowej, prasy 

hydrauliczne do 

250t 

1.7 

Wynagrodzenie 

brutto za prace 

rozliczane 

powykonawczo, 

wykonywane przy 

użyciu szlifierki 

do wałków, 

otworów, 

płaszczyzn 

1.8 

Wynagrodzenie 

brutto za prace 

rozliczane 

powykonawczo, 

wykonywane przy 

użyciu wyżarzarki 

indukcyjnej, 

oporowej 

2.  

Wartość brutto 

materiałów, 

części 

zamiennych 

rozliczanych 

powykonawczo 

3. Wynagrodzenie 

brutto [PLN] (suma 

wynagrodzeń 

określonych w pkt 

od 1.1 do 1.1.8 i w 

pkt 2): 

Elporem i 

Elpoautomatyka  

sp. z o.o.  

Zawada 26, 

28-230 Połaniec 

 

8 296 024,05 zł 43 357,50 zł 1 578 139,20  980 329,68 zł 1 057 996,80 zł 754 135,14 zł 986 118,06 zł 44 280,00 zł 2 399 777,44 zł 16 140 157,87 zł 

Konsorcjum Firm 

Polimex Energetyka 

sp. z o.o.  

(Lider Konsorcjum)  

al. Jana Pawła II 12 

00-124 Warszawa 

oraz 

Polimex Mostostal S.A. 

(Partner Konsorcjum) 

al. Jana Pawła II 12 

00-124 Warszawa 

9 178 579,80 zł 47 970,00 zł 1 841 162,40  1 143 717,96 zł 1 653 120,00 zł 1 216 347,00 zł 1 590 513,00 zł 48 708,00 zł 2 399 777,44 zł 19 119 895,60 zł 

3. Okres gwarancji, termin wykonania zamówienia oraz warunki płatności zgodne z wymaganiami SIWZ. 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 

 

 


		2020-10-05T11:42:32+0200
	Daniel Tomasz Kabata


		2020-10-05T11:51:11+0200
	Mirosław Jabłoński




